科研助理岗位申请表
校人事处、科研处：
根据《教育部办公厅关于高等学校做好2023年开发科研助理岗位吸纳毕业生就业工作的通知》文件精神和《关于科研助理岗位招聘的公告》要求，项目组组织了科研助理岗位招聘工作，经审查考核，我院      老师现已招募科研助理1名（姓名：       ，身份证号：             ），其工资待遇（包含 不包含 社保）每月______元，将从______老师以下科研项目（平台、学科）经费中支出：
项目（平台、学科）名称：
项目编号（选填）：
立项年度：
特此申请。

二级单位公章：
项目负责人签字：
科研助理签字：

[bookmark: _GoBack] 年   月   日